NA¢M BEZZOWBANRN

Temporada Club

2025

2024

2023
2022
2021

NAIM EZZOUBAIR

SAN VAN CM ONMalves

Clasificacién Puntos N°
banderastiempo tiemp

club club

8 97

CUEVA
Nacido en: DONOSTIA 06-03-
2004
(o] o
Compitiendo L, N N
Condicién veces veces
enlaACT .
titular suplente
SAN .
JUAN Si Canterano 2 18
SAN
JUAN No Canterano
SAN
JUAN No Canterano
ILLUMBE No No propio
AN No Canterano

JUAN

SAN
JUAN
CMO
Valves

Meor Peor

20:09,56 22:43,



