

NAIM EZZOUBAIR^{vn}

**NAIM EZZOUBAIR
CUEVA**

Nacido en: DONOSTIA 06-03-
2004

SAN JUAN CMO Valves

**SAN
JUAN
CMO
Valves**

Temporada Club	Compitiendo en la ACT	Condición	Nº veces titular	Nº veces suplente	Clasificación club	Puntos club	Nº banderas	Mejor	Peor
								tiempo	tiempo
2025 SAN JUAN	Sí	Canterano	2	18	8	97		20:09,56	22:43,
2024 SAN JUAN	No	Canterano							
2023 SAN JUAN	No	Canterano							
2022 ILLUMBE	No		No propio						
2021 SAN JUAN	No	Canterano							